
           

 

УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

   27 червня  2024 року          м. Чернігів              № 399

Про затвердження Статуту 
комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради
у новій редакції

Відповідно до вимог статті 57 Господарського кодексу України, керуючись 
пунктом а підпункту 1 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», з 
метою приведення Статуту у відповідність до вимог чинного законодавства, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до видів економічної діяльності шляхом доповнення 
наступних – КВЕД 45.20 «технічне обслуговування та ремонт автотранспортних 
засобів».

2. Затвердити Статут комунального підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради (ЄДРПОУ 44819434) виклавши його у новій редакції, 
що додається.

3. Комунальному підприємству «Теплокомуненерго» Чернігівської міської 
ради (ЄДРПОУ 44819434) забезпечити державну реєстрацію зазначених змін у 
встановленому законодавством України порядку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради       Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови       Олександр АТРОЩЕНКО


